Администрации Ермаковского района

Постановление

02 декабря 2013 года                                                              № 842-п

Об установлении расчетной стоимости
одного квадратного метра общей площади

жилых помещений в целях признания

граждан малоимущими

   В соответствии с законом Красноярского края от 20.06.2006г. № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», руководствуясь ст.35 Устава района, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Установить расчетную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений, расположенных в домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в Ермаковском районе, в размере 19284 рубля согласно данным Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю.
2.   Постановление от 28.09.2009 года № 855-п «Об установлении расчетной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений в целях признания граждан малоимущими» (в редакции  от 15.11.2011года № 718-п «О продлении срока действия постановления от 28.09.2009 г. № 855-п», в редакции от 10.10.2012г. №  646-п «О продлении срока действия постановления от 15.11.2011г. № 718-п» признать утратившим силу.
3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава администрации

Ермаковского района                                                                  В.И.Форсель